UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số            /SCT- XTTM
V/v mời tham gia Hội chợ

Thương mại và Sản phẩm OCOP
Phú Thọ năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày        tháng 3 năm 2024

     Kính gửỉ:
                 - Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

       - Trung tâm Xúc tiến thương mại; Trung tâm Xúc tiến
Thương mại, Đầu tư & Du lịch; Trung tâm Khuyến công &
Tư vấn phát triển công nghiệp; Trung tâm Khuyến công và
Xúc tiến Thương mại các tỉnh, thành phố;

      - Các Doanh nghiệp trong và ngoài nước.

Thực hiện Kế hoạch số 816/KH-UBND ngày 04/3/2024 của UBND tỉnh
Phú Thọ về Tổ chức Giỗ Tổ Hùng Vương- Lễ hội Đền Hùng và Tuần Văn hoá-
Du lịch Đất Tổ năm Giáp Thìn-2024. Trong đó: UBND tỉnh Phú Thọ giao cho
Sở Công Thương tỉnh Phú Thọ chủ trì tổ chức Hội chợ Thương mại và Sản phẩm
OCOP Phú Thọ năm 2024, thời gian tổ chức 07 ngày, từ ngày 12/04/2024 đến
ngày 18/04/2024 (tức ngày 04/3 - 10/3 Âm lịch) tại Sân vận động Bảo Đà,
phường Dữu Lâu, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

Hội chợ Thương mại và Sản phẩm OCOP Phú Thọ năm 2024 là một nội
dung quan trọng trong Chương trình Giỗ Tổ Hùng Vương- Lễ hội Đền Hùng và
Tuần Văn hoá-Du lịch Đất Tổ năm Giáp Thìn-2024. Quy mô Hội chợ từ 200 -
250 gian hàng của các doanh nghiệp trong nước tham gia trưng bày, giới thiệu
tiềm năng, thế mạnh, cơ hội đầu tư, tiến bộ khoa học kỹ thuật, quảng bá các mặt
hàng điện tử máy móc thiết bị, hàng gia dụng, nông lâm thuỷ sản, thủ công mỹ
nghệ… Hội chợ là cơ hội để các doanh nghiệp, doanh nhân trao đổi kinh
nghiệm, tìm kiếm đối tác, mở rộng thị trường tiêu thụ sản phẩm hàng hoá, dịch
vụ và phục vụ du khách thập phương hành hương về dự Giỗ Tổ Hùng Vương-
Lễ hội Đền Hùng và Tuần Văn hoá-Du lịch Đất Tổ năm Giáp Thìn-2024.

Sở Công Thương Phú Thọ trân trọng kính mời Sở Công Thương, Trung
tâm Xúc tiến thương mại, Trung tâm Xúc tiến TM Đầu tư & Du lịch, Trung tâm
Khuyến công & tư vấn phát triển công nghiệp, Trung tâm Khuyến công và
XTTM các tỉnh, thành phố tổ chức gian hàng của tỉnh tham gia triển lãm và vận
động các doanh nghiệp của địa phương đăng ký tham gia hội chợ.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của các Sở Công thương, các
Trung tâm, đơn vị và các doanh nghiệp để " Hội chợ Thương mại và Sản phẩm
OCOP Phú Thọ năm 2024 " thành công tốt đẹp.

      Xin trân trọng cảm ơn!

Thông tin chi tiết liên hệ:

 Sở Công Thương tỉnh Phú Thọ.
 Địa chỉ: Số 337 đường Châu Phong - Phường Gia Cẩm - TP. Việt Trì - tỉnh Phú Thọ.
 Điện thoại liên hệ: 0210 3 852 386;
 Người liên hệ: Đ/c Bùi Thị Thanh Huyền-   DĐ: 0974 495 169
 Email: Pthuongmai@gmail.com

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ; PGĐ ( Ô.Phương);
- Lưu VT, QLTM.

 GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T11:08:49+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Nguyễn Việt Dũng<dungnv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:18:08+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Sở Công thương<soct@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:18:15+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Sở Công thương<soct@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:18:22+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Sở Công thương<soct@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!